این اتفاق که بیافتد راه انقلاب سوسیالیستی باز و فراخ می‌شود. اما برای این‌که به آن روز بسازیم امروز باید نیروهای خود را بسازیم و تقویت کنیم. آنچه به آن نیاز داریم شمار قابل‌توجهی از نیروهای مارکسیست است که آموزش‌دیده و سازمان‌یافته باشند و به صورت واحدی متحد وارد مبارزه طبقاتی شوند و نیاز به سوسیالیسم را صبورانه توضیح دهند.

۲۲ آبان ۱۳۹۱ /

۱۲ نوامبر ۲۰۱۲

\*